ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ HÒA THÀNH

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 28 /TB-UBND

       Hoà Thành, ngày 25 tháng 7  năm 2022
THÔNG BÁO

Lịch công tác của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Hòa Thành

Tuần 31 (Từ ngày 25/7/2022 đến ngày 29/7/2022)

	Thứ,

ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ 2

25/7
	- Làm việc tại cơ quan.
	- CT họp BCH Đảng bộ thường kỳ

	Thứ 3

26/7
	- CT dự họp kỳ họp giữa năm 2022 của HĐND TX ( 2 ngày)

	Thứ 4

27/7
	Nt

	Thứ 5

28/7
	- Làm việc tại cơ quan.
	-  CT họp rút kinh nghiệm trong công tác CCHC năm 2021 ở thị xã

	Thứ 6

29/7
	- Làm việc tại cơ quan.
	- CT dự buổi kiểm tra của Đoàn KT 952 về việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện CT 14, tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác Người có công.

Nơi nhận:

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- VP.UBND thị xã;

                     CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, UBND.

(Đã ký)
     Nguyễn Trãi